

Kingfisher ApS

Sejs Søvnøget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 57 42 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Jan Sønder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kingfisher ApS Sejs Søvnaget 11 8600 Silkeborg
	E-mail: js@natur-slik.dk
	CVR-nr.: 30 57 42 73
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sønder, Sejs Søvnaget 11, 8600 Silkeborg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	J. Sønder Holding ApS 32 27 23 39

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, eje kapitalandele i andre selskaber handel, fabrikation ejendomsinvestering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.626 kr. mod 188.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.586 kr. mod 83.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	159.626	188.028
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.849	-30.849
Driftsresultat	128.777	157.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.931	8.970
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.897	-59.637
Resultat før skat	82.811	106.512
Skat af årets resultat	-18.225	-23.438
Årets resultat	64.586	83.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.586	83.074
Disponeret i alt	64.586	83.074

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.030.524	3.061.373
Materielle anlægsaktiver i alt	3.030.524	3.061.373
Anlægsaktiver i alt	3.030.524	3.061.373
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	639.598	618.702
Periodeafgrænsningsposter	5.304	8.989
Tilgodehavender i alt	644.902	627.691
Omsætningsaktiver i alt	644.902	627.691
Aktiver i alt	3.675.426	3.689.064

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	210.634	277.151
Overført resultat	748.104	617.001
Egenkapital i alt	<u>1.083.738</u>	<u>1.019.152</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	288.905	271.165
Hensatte forpligtelser i alt	<u>288.905</u>	<u>271.165</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.213.674	1.286.391
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.674</u>	<u>1.286.391</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	74.000	74.000
Gæld til pengeinstitutter	20.737	26.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.630	16.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	955.245	930.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	485	5.698
Anden gæld	22.012	58.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.109</u>	<u>1.112.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.302.783</u>	<u>2.398.747</u>
 Passiver i alt	 <u>3.675.426</u>	 <u>3.689.064</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	284.257	526.821	936.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	83.074	83.074
Opløsning af henlæggelse overført til frie midler	0	-7.106	0	-7.106
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	7.106	7.106
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	277.151	617.001	1.019.152
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	-60.974	60.974	0
Årets afskrivninger ekskl skat vedrørende opskrevne aktiver ovf. til frie reserver	0	-5.543	5.543	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	64.586	64.586
	125.000	210.634	748.104	1.083.738

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	2022	2021		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.581	18.166		
Andre finansielle omkostninger	39.316	41.471		
	57.897	59.637		
	31/12 2022	31/12 2021		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	3.042.865	3.042.865		
Kostpris 31. december 2022	3.042.865	3.042.865		
Opskrivninger 1. januar 2022	277.151	284.257		
Årets afskrivning af opskrivning	-7.106	-7.106		
Opskrivninger 31. december 2022	270.045	277.151		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-258.643	-234.900		
Årets afskrivninger	-23.743	-23.743		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-282.386	-258.643		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.030.524	3.061.373		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	2.760.479	2.784.222		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	1.287.674	74.000	1.213.674	917.674
	1.287.674	74.000	1.213.674	917.674

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.030 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Sønder Holding ApS, CVR-nr. 32 27 23 39, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
